ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ТУРКМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

от 07.11.2014г.                                                                                                      № 357-пр

с.Летняя Ставка

Об участии в IV краевом Президентском

форуме лидеров ученического самоуправления

В соответствии с письмом Ставропольского краевого комитета РСМ от 05.11.2014г. № 50/1с о проведении IV краевого Президентского форума лидеров ученического самоуправления, в целях развития и поддержки детских общественных организации в образовательных учреждениях района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить группу учащихся для участия в IV краевом Президентском форуме лидеров ученического самоуправления 12 ноября 2014 года в г.Ставрополь (Дворец детского творчества, ул.Ленина, 292/11) в составе 13 учащихся, 2 сопровождающих согласно списка (Приложение 1).

2. Утвердить смету расходов для участия группы учащихся в IV краевом Президентском форуме лидеров ученического самоуправления  12 ноября 2014 года в г.Ставрополь (Приложение 2).
3. Руководителям образовательных учреждений:

3.1. обеспечить выезд учащихся для участия в IV краевом  Президентском форуме лидеров ученического самоуправления 12 ноября 2014 года в г.Ставрополь (Дворец детского творчества, ул.Ленина, 292/11) согласно списка (Приложение 1), выезд от здания отдела образования 08.30ч., (заезд и регистрация до 10.30ч, открытие форума - 11.00ч., отъезд в 16.10ч.);

3.2. провести инструктаж по технике безопасности жизни и здоровья в пути следования и во время мероприятия, при возвращении домой;

3.3. выезд разрешить на технически исправном транспорте, прошедший предрейсовый техосмотр.

4. Директору МКОУ ДОД «Дом детского творчества» Хошбекян Т.С. назначить методиста Дмитриеву Г.В. ответственным за безопасность жизни и здоровья детей в пути следования, во время мероприятия и при возвращении домой.

5. Директору МКУ «Центр по обслуживанию учреждений образования» Шатскому Ю.Н. обеспечить выезд группы учащихся для участия в IV краевом Президентском форуме лидеров ученического самоуправления 12 ноября 2014 года в г.Ставрополь (Дворец детского творчества, ул.Ленина, 292/11) на технически исправном транспорте, прошедший предрейсовый техосмотр: ГАЗ 322121 гос. номер Р 378 УР 26, принадлежащий МКОУ ДОД «Дом детского творчества», водитель Иватской А.Н., водительское удостоверение 26ОХ469361, cтаж работы 3 года, категория ВСD.

6. Главному бухгалтеру МКУ «Центр по обслуживанию учреждений образования» отдела образования Кравченко С.А.  обеспечить финансирование участие группы учащихся для участия в IV краевом Президентском форуме лидеров ученического самоуправления 12 ноября 2014 года в г.Ставрополь согласно утвержденной смету расходов  за счет муниципального бюджета на мероприятия в 2014 году (Приложение 2).

7.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на ведущего специалиста отдела образования Тойкееву М.К..
  Начальник отдела образования                                                  Т.Б.Шахмуратова
PAGE
2